
SIA „Apdrošināšanas Partneri” 
Finanšu pārskats uz 31.12.2014.gadu 

par 01.01.2014-31.12.2014. gadu 
 

Naudas vienība: EUR 
 
 



SIA “Apdrošināšanas Partneri” 
Finanšu pārskats uz 31.12.2014.gadu 

Par 01.01.2014-31.12. 2014. gadu 
Naudas vienība: EUR 

 

 2 

  
  
  

S A T U R S 

 
Informācija par uzņēmumu............................................................................................................................3 
  
Peļņas vai zaudējumu aprēķins......................................................................................................................4 
  
Bilance..........................................................................................................................................................5 
  
Pielikums.....................................................................................................................................................6 

Grāmatvedības politika……………………………………………………………………..………..6 

Paskaidrojumi peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem………………………………………….7 

Paskaidrojumi bilances posteņiem………………………………………………………………….8 

Citi  paskaidrojumi………………………………………………………………………………….8 

  

  



SIA “Apdrošināšanas Partneri” 
Finanšu pārskats uz 31.12.2014.gadu 

Par 01.01.2014-31.12. 2014. gadu 
Naudas vienība: EUR 

 

 3 

  
Informācija par uzņēmumu 
 
 
Uzņēmuma nosaukums SIA “Apdrošināšanas Partneri” 
 
 

 

Uzņēmuma juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību (mikrouzņēmums) 
 
 

 

Darbības veids Apdrošināšanas aģentu un brokeru pakalpojumi 
 
 

 

Reģistrācijas numurs Komercreģistra iestādē      
LR Uzņēmumu reģistrā, vieta un datums            

Nr.40003730751 
Rīgā, 2005.  gada 02.martā  

  
Juridiskā adrese RRīīggaa,,  AAkkaaddēēmmiiķķaa  MMssttiissllaavvaa  KKeellddiiššaa  iieellaa  3300--2200,,  LLVV--11002211 
  
Pārskata gads 2014. gada 01.janvāris - 31. decembris 
 
 

 

Uzņēmuma īpašnieki Anda Biezā 
Guntis Jēkabsons 

  
Valdes locekļi Anda Biezā 

Guntis Jēkabsons 
  
  



SIA “Apdrošināšanas Partneri” 
Finanšu pārskats uz 31.12.2014.gadu 

Par 01.01.2014-31.12. 2014. gadu 
Naudas vienība: EUR 

 

 4 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 
  

 Pielikums           2014       2013 
  EUR EUR 
    
Neto apgrozījums 1 85 003 70 604 
    
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2  (649) 
    
Bruto peļņa vai zaudējumi  85 003 69 955 
    
Pārdošanas izmaksas    
    
Administrācijas izmaksas 3 (44 748) (42 004) 
    
Pārējie uzņēmuma  saimnieciskās darbības ieņēmumi   72 
    
Pārējie uzņēmuma  saimnieciskās darbības izmaksas  (26 935) (30 239) 
    
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem  13 320 (2 216) 
    
Uzņēmumu ienākuma nodoklis    
    
Pārējie nodokļi  (7 650) (6 353) 
    
Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis   142 
    
Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  5 670   (8 427) 
                                                                                                                  

Pielikumi ir šo finansu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

   
 
 

Anda Biezā 
Valdes loceklis 

 
  
Rīga, 2015. gada  17.aprīlī 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SIA “Apdrošināšanas Partneri” 
Finanšu pārskats uz 31.12.2014.gadu 

Par 01.01.2014-31.12. 2014. gadu 
Naudas vienība: EUR 

 

 5 

 
Bilance  
 Pielikums 2014 2013 
  EUR EUR 
Aktīvs    
Ilgtermiņa ieguldījumi    
I. Pamatlīdzekļi:    
1. Iekārtas un mašīnas  2 751 3 164 

Pamatlīdzekļi kopā:  2 751 3 164 
    
Apgrozāmie līdzekļi    
I.Krājumi 
1.Avansa maksājumi par precēm 

 
  

  

      Krājumi kopā:                      
 
II. Debitoru parādi: 

   

1.  Citi debitori                  249 
2.  Nākamo periodu izmaksas                     417               137 
 Debitori kopā:  417   386 
    
II. Nauda 4               18 687 21 164 
    
Apgrozāmie līdzekļi kopā:               19 104           21 549 
Aktīvu kopsumma                 21 855 24 715 
       

 Pielikums              2014             2013 
                  EUR              EUR 
Pasīvs    
Pašu kapitāls:    
1.  Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 5 15 026 15 026 
2. Rezerves 
1. Likumā noteiktās rezerves 

 
                      

 
  

 
 

3.  Nesadalītā peļņa     
a)  iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa  (23 559) (15 132) 
b)  pārskata gada nesadalītā peļņa  5 670 (8 427) 
 Pašu kapitāls kopā:  (2 863) (8 533) 
    
Uzkrājumi:    
1. Citi uzkrājumi  1 285 2 706 
      Uzkrājumi kopā:  1 285 2 706 
    
Kreditori:    
Īstermiņa kreditori:    
1. No pircējiem saņemtie avansi 6 19 064 25 171 
2. Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi  7 278 1 814 
3. Pārējie kreditori 8 4 091 3 557 
 Īstermiņa kreditori kopā  23 433 30 542 
    
Kreditori kopā  23 433 30 542 
Pasīvu kopsumma  21 855 24 715 

Pielikumi ir šo finansu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

Anda Biezā 
Valdes loceklis 
Rīga, 2015. gada  17.aprīlī 



SIA “Apdrošināšanas Partneri” 
Finanšu pārskats uz 31.12.2014.gadu 

Par 01.01.2014-31.12. 2014. gadu 
Naudas vienība: EUR 

 

 6 

  
Pielikums 
 
Grāmatvedības politika 
 
Vispārīgie principi 
 

Finansu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu “Par grāmatvedību” un “Par uzņēmumu 
gada pārskatiem” prasībām. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins sastādīts atbilstoši apgrozījuma izmaksu shēmai.  

Gada pārskats sastādīts, balstoties uz uzņēmuma darbības turpināšanas principu. 

Finansu pārskati ir sastādīti Latvijas nacionālajā valūtā euros (EUR). 

 

Neto apgrozījums 

Neto apgrozījums ir ieņēmumi no   apdrošināšanas aģentu un brokeru pakalpojumiem..                                                       

Darījumi, kas tiek veikti ārvalstu valūtās, tiek pārvērtēti euros pēc oficiālā Latvijas Bankas noteiktā maiņas 
kursa darījuma dienā. Līdzekļi (nauda un prasības) un saistības ārvalstu valūtās tiek pārrēķinātas euros pēc 
Latvijas Bankas noteiktā kursa pārskata gada pēdējā dienā. Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā 
peļņa vai zaudējumi tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā. 

 

Pamatlīdzekļi 

Pamatlīdzekļi novērtēti iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu aprēķina pēc lineārās 
metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas periodā. Izmantotās nolietojuma likmes ir šādas: 

Datori, biroja tehnika 33,33% 
Pārējie pamatlīdzekļi 20%  
 
 

Pircēju un pasūtītāju parādi 

Pircēju un pasūtītāju parādi tiek uzrādīti to neto atgūstamajā vērtībā.  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SIA “Apdrošināšanas Partneri” 
Finanšu pārskats uz 31.12.2014.gadu 

Par 01.01.2014-31.12. 2014. gadu 
Naudas vienība: EUR 

 

 7 

Pielikums 
Paskaidrojumi peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem 
  
(1) Neto apgrozījums 
 
 2014 2013 
 EUR EUR 
   
Ieņēmumi apdrošināšanas aģentu un brokeru pakalpojumiem 85 003 0 
 85 003 0 
 
(2)       Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 
 
   
Saimniecības izdevumi 26 935 0 
 26 935 0 
 
(3)       Administrācijas izmaksas 
 
Admin.alga 42 619 0 
PL nolietojums 1 674 0 
   
 44 293 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SIA “Apdrošināšanas Partneri” 
Finanšu pārskats uz 31.12.2014.gadu 

Par 01.01.2014-31.12. 2014. gadu 
Naudas vienība: EUR 

 

 8 

Pielikums 
Paskaidrojumi bilances posteņiem 
 
 2014 2013 
(4) Nauda EUR EUR 
   
Naudas bankā 18 687 21 164 
 18 687 21 164 
 
 
 
(5) Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 
                                           Mikrouzņēmuma nodoklis                                                       Kopā 
31.12.2013 
- parāds 

1 809 1 809 

- pārmaksa - - 
Aprēķināts 2014.gadā 7 650   7 650 
Nokavējuma nauda 0 0 
Samaksāts 2014.gadā (9 185)  (9 185) 
31.12.2014 
- parāds 

274  274 

- pārmaksa 0  0 
 
 (7) Pārējie kreditori 
Norēķini ar personālu                      4 091 3 557 
 4 091 3 557 
 
Citi paskaidrojumi 
 
(8)  Vidējais strādājošo skaits 
 2014 2013 
Vidējais strādājošo skaits 5 5 
 
(9) Notikumi pēc bilances datuma 
 
Laika periodā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad direktors paraksta gada pārskatu, nav bijuši 
nekādi nozīmīgi vai ārkārtas apstākļi, kas ietekmētu gada rezultātus un sabiedrības finansiālo stāvokli. 

 

Anda Biezā 
Valdes loceklis 

  
Rīga, 2015. gada  17.aprīlī 

  
  


